
 
UCHWAŁA NR XVI/109/08 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 27 MARCA 2008 R. 

 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2008 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, art. 184 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2008 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2008 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/97/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
14 lutego 2008 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XIV/88/07 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 5. Deficyt budżetu wynosi 6.620.584 zł. 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                    /-/ Piotr Karalus 
 
 
 
 
 
 
 



 


